

«ההודון», בעל הגוייה» עוררו בכמה חוגים את הרצון להפגנה נגדית, שתהווה מעין התנגדות בפני קיסצ'בנד.
הכוונה היא לשאת באחת ההפגנות הקרובות כרוזת בנוסח, «כולנו יהודונים».

ישראל מועה ציוד

אלקטרוני מהמחבלים

נציגים של תנועת הישיבה הפלסטית של יאסר עראפת עמדו לרכוש בהונגריה מיתקנים אלקטרוניים, שהיו מיועדים לשימוש בוש אמצעי הביקורת האלקטרוניים המותקנים כיום ברוב נמלי התעופה בעולם.
ברגע האחרון נרתעה הונגריה להוציא את העסקה אל הפועל, אחרי שגורמים ישראליים, להם נודעה העיסקה, איימו לפסמה ברחבי העולם, ולהאשים את הונגריה בסיוע לטרור בקווי התעופה הבינלאומיים.

מישרד הביטחון

בלי חיים

ראש לישכת שרי הביטחון, חיים ישראלי, עומד לפרוש מתפקידו עם פרישתו של דיון, אחרי שהודיע כי לא יהיה מוכן לשרת תחת כל שרי הביטחון אחר.

ישראלי, שכיהן בלישכת שרי הביטחון גם בתקופת בניגוריון ואשכול, עומד לעבוד בקרן הנגב, שם יהיה אחראי על קיבוץ ואיסוף כל החומר שבניגוריון השני איר בכתב, במטרה להוציא לאור כל כתבי בניגוריון.

המגרש השדים

יגורש מישראל?

לא מן הנמנע שהסרט מגרש השדים, שעורר תגובות ניסערות של הצופים בכל מקום בו הוצג ברחבי העולם, ושלו מנבאים כי יהיה רביהמכר של כל תולדות הקולנוע, לא יוקרן בישראל. למרות שהמדינה עצה לביקורת ערס ומחזות לא פסלה את הקרנת הסרט בארץ, טרם נמצא בעלי קולנוע שייאות להקרין את הסרט באולמן.
כמה בעלי בתי קולנוע ישראליים, שי חזו כסרט, הודיעו ונגעלו ממנו, עדיכרובי כך שהביעו פירוב מוחלט להקרין את הסרט בכתביהקולנוע שלהם.

לביארי -

לטלוויזיה?

שדרן הרדיו הפופולארי גדעון לביארי, עומד כנראה לנטוש את הרדיו ולהצטרף לטלוויזיה. לביארי הוצע להפיק ולהגיש תוכנית טלוויזיונית עם אישים שונים, מסוג התוכניות של שדרן הטלוויזיה הבריטי, דיוויד פרוסט, וכן להפיק סדרה טלוויזיונית מסוג התוכנית הנושא בטיפול, אותה מפיץ ומגיש לביארי בשדרני ישראל.

המאיר נתיב" נפסל

מטעמי בטיחות

אחד המימצאים הראשונים שיוכי או לדיעת ועדת החקירה, שמונתה לחקר טבח התלמידים במעלות, יהיה מכתב שנשלח הודשים לפני האמון, מטעם משה נויברגר, מפקח בטיחות של המוסד לביטחון, שערך ביקורת במיכנה בית הספר, מאיר נתיב" כי מעלות. נויברגר קבע כי בניין בית הספר פסול לשמש כבית הספר ואינו יכול לשמש גם לדינת מטיילים, מאחר שיש בו הדרמטיות אחד כלכד, ולא שניים כנדרש בחוק, אין בו מדרגות חירום, הוא אינו מוקף בגדר ואין לו שער נקוד.

דו"ח זה נשלח למנהל בית הספר במעלות, לראשיהמועצה המקומית מעלות וכמישרד החינוך, אך לא זכה לתגובה כלשהי.

דווקא אנשי הליברלים העצמאיים עלולים להציב קשיים בלתי צפויים בדרך להרכבתה של הממשלה.

צפויה מילחמת

מוהיגים מתיים

הגילויים מאחורי הקלעים, הנחשפים בפרקי הונות של מי שהיה ראש ממשלת ישראל ושר החוץ שלה, משה שרת, עלולים להוביל לפתיחת מילחמת בין המתים.

בתגובה על דברי הביקורת הקשים הי מתפרסמים ביומן שרת על דויד בניגוריון, ועל אישים רבים אחרים שהיו בצמרת המדינה, יש כוונה לפרסם מוסמכים ופרקי זכרונות של אישים שהזכו לעומם, שננגזו עדיכרובי לא לפגוע בתדמיתם של מנהיגים חיים ומתיים. פירסומים אלה יכלדו, כנראה, גם ביקורת חריפה על משה שרת עצמו.

בינתיים נודע כי שאול אביגור, גיסו של שרת המנות, מי שהוגדר במשך שנים כ"מצפון" של מפא"י, הוא אחד המתנגדים החריפים לפירסום יומנו של שרת.

נגד לחץ הליכוד המוליך למילחמה

בעד הסכמת הממשלה להפרדת

הכוחות, למען הסדר

עצרת על נושא זה תתקיים כיום המישי, 23.5.74, בשעה 19.00, בכיכר מלכי ישראל, תל אביב

בהשתתפות:

אורי אבנרי, א.ב. יהושע, שלום כהן, יגאל עילם, אלוף (מיל), מתתיהו פלד, ח"כ מאיר פעיל, ח"כ מרשה פרידמן, יאיר צבן, ח"כ אליעזר רונן.

רבין בשער "טיים"

צעדו הראשון של יצחק רבין להכרה בינלאומית כמנהיג ישראל: השבועון "טיים" מכין עתיו כתבת שער. צילום ציבעוני של רבין יופיע בשער השבועון.

מה עושה דדו?

רב אלוף (מיל), דויד אלעזר מקדיש עתה את כל זמנו לחיבור דו"ח על מילחמת יום הכיפורים, שלא יפול בהיקפו וברצינותו מדו"ח ועדת אגרנט. דדו מתכוון להגיש את הדו"ח שלו לממ"ש, שזה בדיכבד עם הדו"ח הסופי של ועדת אגרנט, כדי לבסס את תביעתו מן הממשלה לא לאשר את מסקנות הוועדה הממלכתית. ייתכן שלא יהיה זה המיטמך היחיד מסוג זה שיונח על שולחן הממשלה באותו מועד.

בחירות - רק

בעוד שנה

אם תחזיק הממשלה הבאה מעמד, תי ערכנה הבחירות לכנסת התשיעית לכל הי מוקדם בעוד שנה.

שוחרי השינוי במפלגת העבודה רוצים לערוך קרס-כל בחירות פנימיות במפלגתם, כדי להדיח את המישרת הוותיקה ולבטל את מיטטר החסיבות בהם רוצים שהרשימה לכנסת הבאה תורכב כבר על ידי המוסדות החדשים, שבהם ישלטו - כפי שהם מקווים - הצעירים.

WE ARE ALL JEWBOYS

ההתקפות האנטי-שמיות על הנרי קיסצ'בנד בארץ

תשקיף

היה מידע מוקדם

על כוונות המחבלים

בידי גורמים ישראליים שונים היה מידע מוקדם כי אירגוני הטרור הפלסטיניים מתכוונים לבצע מעשה חטיפה של ילדים ב-15 במאי. בנוסף למידע הכללי על כוונת המחבלים לבצע סידרה שלמה של פיגועים ביום זה, היה מידע מפורט יותר על כוונת התנכלות לילדים ישראליים בארץ ובחולל.

כתוצאה ממידע זה ננקטו אמצעים להכשחת שדומם של ילדים

נדחתה הגשת נימוקי

ועדת אגרנט

ועדת אגרנט עמדה להגיש השבוע את דו"ח ההג"מקה המלא למסקנות הביניים שהגישה באחד באפריל. דו"ח זה כולל את הנימוקים המלאים למסקנות, אליהן הגיעה הוועדה באותו דו"ח. אולם מסיבות שר נות, כנראה גם בגלל הטבח במעלות, נדחתה הגשת הדו"ח.

הדו"ח, שיובא גם לדיעת ועדת החוץ והביטחון לא יפורסם ברבים, ככל הנראה, בהתבטאויות פרטיות של אחד מחברי הוועדה נרמז, כי ההנמקות הן עוד יותר קמלניות מאשר המסקנות, לגבי האישים המאוזכרים בדו"ח.

ספיר מובא: ספק

בהרכבת הממשלה

שר האוצר פנחס ספיר ניבא השבוע, בתום ההצבעה במרכז מפלגת העבודה, שם אושרה הקמת ממשלה במתכונת של 61 חברי כנסת, כי אישור כזה עדיין אינו מבטיח את הקמת הממשלה ע"י רבין. ספיר גידה למקורביו כי הוא סבור שי

המישפחה הלוחמת

לה בלה

מפאת מאורעות מעלות, נדחה פירסום המשך הסדרה לשבוע הבא.

הפרק הבא:

אגדת התאומים היוגוסלביים